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Link do produktu: https://www.odix.eu/pompka-reczna-tlokowa-dwustronna-36cm-bestway-62003-p-3507.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢ weza

EAN (GTIN)
Dtugos¢ pompki

Przeptyw powietrza

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Stan opakowania
Liczba koncéwek
Kod producenta
Pojemnosc¢

Moc

Marka

Cechy dodatkowe
Rodzaj

Model

Opis produktu

Pompka ttokowa AIR HAMMER™ 36 cm

®
Bestway

Pompka RECZNA Ttokowa Dwustronna 36cm
BESTWAY 62003

23,00 zt

62003

62003
6942138917802
90 cm
6942138917802
36 cm

1 I/min

1.01 kg
oryginalne

3

62003

910 cm?

1w

Bestway
pompowanie w obie strony
reczne

62003
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Objetos¢ 1 cyklu pompowania 1,85L.
Waga 0,525 kg.

Wymiary 36 cm.

Specyfikacja
- duza komora przyspieszajgca pompowanie,

- wygodny uchwyt,
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‘Bestway Infltabies and Moteil corp. Na.065. oo An Road, Shanghai China
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Zawartos¢ zestawu- pompka,
- 3 rézne koncoéwki,
- elastyczny waz,

- kolorowe opakowanie.
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